une histoire de 1a philosophie médidvale de la reliyion,
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DCCURENTS D'AGCHIVES QUT DON': i1 L R S Lk A n L TR,

n L

1o~ Toulouse, 17 mars 1479, 2ddi tion aux statuts

du Collégq;;;int-ﬂnvmoqg.

"Noverint universi quod, anno Domini N CroC AAVIII
et die XVII mensis Martis, reverendus in Christo pater et dominus
Ramundus Sebiende, magister in artibus et rector venerapilis uni-
versitatis studii Tolosani, visitavit presens colleqgium Sancti
Raymundi, prout et tenebatur ratione suj officii rectorie, prout
dicebat, et pro videndo $i collegium erat per adininistratores eius-
dem debito modo provisum. Cui de voluntate collegiatorum pro tunc
in dicto collegio presentium, fuit responsum, et per mugistrum Pe-
trum de Capdenaco, bacchalaureunm in legihus, dicti coilegii scindi-
Cum, quod reverendus in Christo pater et dominus dominus ibbas sanc-
ti Saturnini debet providere et administrare ipsi collegio predicto

€a que sequuntur quolibet anno,

"Et primo debet Panem quotidianum facere ministrari
coctum et Preparatum, suis sumptinus et eXnensis, pro et in quoli-
bet die, decem et octo panes, quod ascendit in anno ad XXXV carto-
nes bladi, de quibus tertia pars debet essge de siligine, ot alie

due partes de frumento,

"Item, debet facere min' strari pro et in quolinet
die cedem et octo tersones vini, quolicet tersone valente medium
pegarium antique mensure Tolosane, ascendit Pro toto anno ad tri-

ginta pippas vini,

"Ttem, debet facere minlstrari, sumntinug eius et pro

quolibet die, sexdecim denarias turonensves, quod ascend:t in anno ad
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viginti quattuor libras, septem grossos et quingue denarios, pro

companagio et sale, etiam oleo,

"Item, pro liagnis pro toto anno revoluto unte festum
beati Saturnini quinque cadrigatas, valentes quindecim cagellas lig-

norum,

"Item, debet pati ac etiam permittere quod colleoiati
recipiant de solo Sancti Saturnini paleas Pro toto anno eisdem ac

collegio necessarias.

"Ttem, debet etiam pati ac permittere guod dicti col-
legiati recipiant pro festo Sancti Faymandi, Cornoris Christi, et e-
tiam pro bacchalauriis fiendis in dictc colleyio rumatas necessarias

de boria lontis Isalguerii,

"Item debet etiam puati ue permittere quod dizti colle=
giati recipiant, diictus dominus abbas, eidem collenio, ultra predic—

ta, et die Sancti Saturnini, duos Ilorenog frarcos,

"Item, debet etiam domum et capellan ipsius cotlegii

tenere reparatam suis sumptibus et expensis,